[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.01.2021                                                                               № 6-р
хутор Джумайловка

Об оплате  за ГСМ  для заправки автотраспорта,
используемого для доставки  граждан 2004 года
рождения для прохождения медицинского
освидетельствования и комиссии по первоначальной
постановки граждан на воинский учет в военный
комиссариат Краснодарского края по Тимашевскому
и Калининскому районам 02.02.2021 г.
В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 27.11.2006  г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», от 25 февраля 2003 г. № 123 «Об утверждении Положения о военно-врачебной экспертизе», Указом Президента Российской Федерации от 15 октября 1999 г. №1372 «Об утверждении Положения о военных комиссариатах» и в целях организованного проведения мероприятий  по проведению медицинского освидетельствования и призывной комиссии  граждан  2004 года рождения на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района:
1. Начальнику финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения (Добровольский А.А.):
1.1. Произвести оплату за ГСМ за счет средств  администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района.
1.2. Выписать лимитно - заборную карту ________________________________________________________________________________________________________________________________________на 02 .02.2021г.
1.3. Выставить счета ВККК Тимашевского и Калининского  районов на погашение расходов связанных с приобретением ГСМ по факту выполненных работ.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  сотрудника ВУС администрации сельского поселения  (Попкова М.М.).
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского  района                                                                        О.И. Горбань
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского  района от ______________№____________
«Об оплате  за ГСМ  для заправки автотраспорта,

используемого для доставки  граждан 2004 года

рождения для прохождения медицинского

освидетельствования и комиссии по первоначальной

постановки граждан на воинский учет в военный

комиссариат Краснодарского края по Тимашевскому

и Калининскому районам 02.02.2021 г.»

Проект подготовлен и внесен:
Сотрудником  ВУС администрации

Джумайловского  сельского поселения                                         М.М. Попкова
Проект согласован:
Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Начальник общего отдела                                                               Е.В. Бабиева
СПИСОК
граждан 2004 года рождения для прохождения медицинского освидетельствования и призывной комиссии   в военный
комиссариат Тимашевского и Калининского районов
Краснодарского края 02 февраля 2021 г.

1) Васюта Роман Сергеевич
2) Власов Григорий Михайлович
3) Гамзаев Саид Рафикович
4) Гришко Владимир Алексеевич
5) Гузик Григорий Александрович
6) Дикий Евгений Павлович
7) Дорощук Денис Сергеевич
8) Комаристый Александр Евгеньевич
9) Краснопюр Владимир Сергеевич
10) Лисиненко Евгений Юрьевич
11) Михайлюк Ярослав Сергеевич
12) Минченко Дмитрий Николаевич
13) Пшеничный Андрей Алексеевич

14) Редин Илья Русланович

15) Семешко Владимир Борисович

16) Улисский Кирилл Денисович

17) Федотов Данила Константинович